

FARMCONSULT A/S

Dræbyvej 1,

5330 Munkebo

CVR-nr. 29511772

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. oktober 2022

Anne Annwal Wallin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FARMCONSULT A/S Dræbyvej 1, 5330 Munkebo
CVR-nr.	29511772
Stiftelsesdato	12. april 2006
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Annabell Wallin Steengaard Gunnar Steengaard, Direktør Gigi Sandgaard Wallin Høj Anne Annwal Wallin
Direktion	Gunnar Steengaard, Direktør
Revisor	Velas I/S Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	30869052
Pengeinstitut	Nordea Bank Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med juletræer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 572.612, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.590.616, og en egenkapital på kr. 1.110.506.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.272.959	2.187.668
Personaleomkostninger		-1.435.438	-1.620.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.755	-10.424
Driftsresultat		743.766	556.292
Andre finansielle indtægter		8.214	3.422
Finansielle omkostninger		-9.160	-5.897
Resultat før skat		742.820	553.817
Skat af årets resultat		170.208	142.120
Årets resultat		572.612	411.697
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	1.000.000
Overført resultat		172.612	-588.303
Resultatdisponering		572.612	411.697

FARMCONSULT A/S

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		538.376	632.131
Materielle anlægsaktiver		538.376	632.131
Anlægsaktiver		538.376	632.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	83.076
Andre tilgodehavender		13.392	65.583
Tilgodehavender		13.392	148.659
Likvide beholdninger		1.038.848	755.103
Omsætningsaktiver		1.052.240	903.762
Aktiver		1.590.616	1.535.893

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		610.506	437.894
Egenkapital		1.110.506	937.894
Hensættelser til udskudt skat		66.798	69.862
Hensatte forpligtelser		66.798	69.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.447	51.064
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		173.272	104.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.593	372.815
Kortfristede gældsforpligtelser		413.312	528.137
Gældsforpligtelser		413.312	528.137
Passiver		1.590.616	1.535.893
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	437.894		937.894
Foreslået udbytte			400.000	400.000
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		172.612		172.612
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	610.506	0	1.110.506

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.320.636	1.098.260
Pensioner	100.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	14.802	22.692
	1.435.438	1.620.952
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om 1 lejemål:
Husleje t.kr. 150. Løbende 1 år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Stengaarden Capital Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
